
IV CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

26 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,25 405 HUGO GARIJO ORTEGA MASCULINO

2 0,26 517 PABLO CABALLERO HOYUELOS MASCULINO

3 0,30 502 Megara Virto Cuerda MASCULINO

4 0,31 503 Angel Perez Ramos MASCULINO

5 0,33 523 IVÁN GARIJO ORTEGA MASCULINO

6 0,34 525 Samuel Ramos Delso MASCULINO

7 0,35 514 DANIEL CARRASCAL HERNANDEZ MASCULINO

8 0,48 526 Marco Ramos Delso MASCULINO

9 0,55 508 JUAN GARCÍA BLÁZQUEZ MASCULINO

10 1,06 505 MAURO GARCÍA ELVIRA MASCULINO

11 1,12 518 JORGE QUÍLEZ FERNÁNDEZ MASCULINO

12 1,25 509 Martin Garcia lafuente MASCULINO

13 1,27 521 Álvaro Pérez Gómez MASCULINO

PEQUES MASCULINO



IV CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

26 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,28 421 Silvia Mayo Gonzalez FEMENINO

2 0,30 519 Carmen Calvo Carazo FEMENINO

3 0,31 504 NOA GARCÍA ELVIRA FEMENINO

4 0,32 516 Lara Alonso Jimenez FEMENINO

5 0,32 512 CARLA MUÑOZ BORJABAD FEMENINO

6 0,34 520 Blanca Pérez Gómez FEMENINO

7 0,36 513 SABA MUÑOZ ALVAREZ FEMENINO

8 0,47 524 Sandra Mayo Gonzalez FEMENINO

9 0,50 500 Elena Vicente Asensio FEMENINO

10 0,56 506 GABRIELA GARCÍA RODRIGO FEMENINO

11 1,28 522 Olivia La Orden Gómez FEMENINO

12 1,31 507 DANA GARCÍA RODRIGO FEMENINO

13 1,32 515 JULIA CARRASCAL HERNANDEZ FEMENINO

PEQUES FEMENINO



IV CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

26 de agosto de 2017

BENJAMIN / ALEVIN

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 4,24 404 Hugo Calvo Carazo MASCULINO

2 4,41 401 Miguel Perez Ramos MASCULINO

3 4,43 400 RAFAEL PARDO HERNANDO MASCULINO



IV CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

26 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

INFANTIL

1 5,55 303 ISRAEL PACHECO CHECA MASCULINO

2 9,42 301 Adrián Virto Campos MASCULINO

INFANTIL 

1 9,03 325 BEATRIZ BENITO MARTINEZ FEMENINO

2 10,27 326 MARIONA JIMÉNEZ SOSA FEMENINO



IV CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

26 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 39,18 226 Nuria González Sánz FEMENINO

2 43,24 228 ALBA BENITO MARTINEZ FEMENINO

CADETES FEMENINO



IV CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

26 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 20,48 10 RUBEN ANDRES GARCIA MASCULINO SENIOR

2 21,13 6 JOSUE PARDO PEREZ MASCULINO SENIOR

3 21,28 79 Antonio Jesus Iñigo Romera MASCULINO VETERANO - A

4 21,46 12 Germán La Orden Llorente MASCULINO SENIOR

5 21,50 9 Raul Garcia rodriguez MASCULINO SENIOR

6 22,15 109 Elisa Hernandez Asensio FEMENINO VETERANO - A

7 22,22 20 javier petreñas lacarta MASCULINO SENIOR

8 22,30 135 JULIAN SAN JUAN PEREZ MASCULINO VETERANO - B

9 22,45 84 JAVI CABALLERO SANZ MASCULINO VETERANO - A

10 23,23 139 CARMELO GOMEZ PASTOR MASCULINO VETERANO - B

11 23,31 303 ISRAEL PACHECO CHECA MASCULINO INFANTIL

12 24,34 78 JOSE MARÍA LÁZARO PALOMAR MASCULINO VETERANO - A

13 25,18 17 FELIPE HERNÁNDEZ HERRERO MASCULINO SENIOR

14 25,19 132 Pedro Peña de Blas MASCULINO VETERANO - B

15 25,54 14 Hector Pardo Fuentelsaz MASCULINO SENIOR

16 26,26 25 Juan carlos Mayo Esteras MASCULINO SENIOR

17 26,53 7 ÓSCAR GARCÍA VEGA MASCULINO SENIOR

18 27,03 52 Garijo Maján Alicia FEMENINO SENIOR

19 28,59 11 Luis Pereira González MASCULINO SENIOR

20 29,13 24 ALBERTO GARIJO LABARTA MASCULINO SENIOR

21 29,24 55 Noe Diez Ballano FEMENINO SENIOR

22 29,41 8 FRANCISCO ARAGONES RUIZ MASCULINO SENIOR

23 29,48 19 ADRIÁN JIMÉNEZ GARCÍA MASCULINO SENIOR

24 29,49 162 Blanca Puerta Garcia FEMENINO VETERANO - B

25 30,13 141 Enrique Aragones Barranco MASCULINO VETERANO - B

26 30,13 89 Jorge Ruiz de Diego MASCULINO VETERANO - A

27 30,15 108 Patricia Diez Ballano FEMENINO VETERANO - A

28 30,20 58 Cristina De pablo blasco FEMENINO SENIOR

29 30,50 138 Cesar Diez Albo MASCULINO VETERANO - B

30 31,24 164 DOMINICA ORTEGA MIRANDA FEMENINO VETERANO - B

31 31,52 134 ANDRES AVELINO HERANANDEZ MARTINEZ MASCULINO VETERANO - B

32 31,57 86 DANIEL QUÍLEZ SIMÓN MASCULINO VETERANO - A

33 32,23 125 Santiago Iglesias Calvo MASCULINO VETERANO - B

34 33,19 107 Pilar Sanz Martinez FEMENINO VETERANO - A

35 33,23 51 Noelia Borrego de Fuentes FEMENINO SENIOR

36 33,23 80 Fernando Borrego Yeguas MASCULINO VETERANO - A

37 34,20 15 LUIS EDUARDO LLORENTE MOLINA MASCULINO SENIOR

GENERAL  6KM

1 / 2



IV CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

26 de agosto de 2017

38 35,22 81 José Luis Escribano Aranda MASCULINO VETERANO - A

39 36,20 87 JUAN PABLO ROMERA MARTINEZ MASCULINO VETERANO - A

40 36,38 140 FELIPE MARTÍNEZ LARGO MASCULINO VETERANO - B

41 39,18 226 Nuria González Sánz FEMENINO CADETE

42 40,48 161 Esther Garcés Alonso FEMENINO VETERANO - B

43 40,48 165 CORAL RODRIGUEZ ORTIZ FEMENINO VETERANO - B

44 43,24 228 ALBA BENITO MARTINEZ FEMENINO CADETE

45 43,25 128 Félix Miguel Valverde Rebollo MASCULINO VETERANO - B

2 / 2



IV CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

26 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 20,48 10 RUBEN ANDRES GARCIA MASCULINO

2 21,13 6 JOSUE PARDO PEREZ MASCULINO

3 21,46 12 Germán La Orden Llorente MASCULINO

4 21,50 9 Raul Garcia rodriguez MASCULINO

5 22,22 20 javier petreñas lacarta MASCULINO

6 25,18 17 FELIPE HERNÁNDEZ HERRERO MASCULINO

7 25,54 14 Hector Pardo Fuentelsaz MASCULINO

8 26,26 25 Juan carlos Mayo Esteras MASCULINO

9 26,53 7 ÓSCAR GARCÍA VEGA MASCULINO

10 28,59 11 Luis Pereira González MASCULINO

11 29,13 24 ALBERTO GARIJO LABARTA MASCULINO

12 29,41 8 FRANCISCO ARAGONES RUIZ MASCULINO

13 29,48 19 ADRIÁN JIMÉNEZ GARCÍA MASCULINO

14 34,20 15 LUIS EDUARDO LLORENTE MOLINA MASCULINO

SENIOR MASCULINO



IV CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

26 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 27,03 52 Garijo Maján Alicia FEMENINO

2 29,24 55 Noe Diez Ballano FEMENINO

3 30,20 58 Cristina De pablo blasco FEMENINO

4 33,23 51 Noelia Borrego de Fuentes FEMENINO

SENIOR FEMENINO



IV CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

26 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 21,28 79 Antonio Jesus Iñigo Romera MASCULINO

2 22,45 84 JAVI CABALLERO SANZ MASCULINO

3 24,34 78 JOSE MARÍA LÁZARO PALOMAR MASCULINO

4 30,13 89 Jorge Ruiz de Diego MASCULINO

5 31,57 86 DANIEL QUÍLEZ SIMÓN MASCULINO

6 33,23 80 Fernando Borrego Yeguas MASCULINO

7 35,22 81 José Luis Escribano Aranda MASCULINO

8 36,20 87 JUAN PABLO ROMERA MARTINEZ MASCULINO

VETERANOS  -  A MASCULINO



IV CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

26 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 22,15 109 Elisa Hernandez Asensio FEMENINO

2 30,15 108 Patricia Diez Ballano FEMENINO

3 33,19 107 Pilar Sanz Martinez FEMENINO

VETERANOS  -  A FEMENINO



IV CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

26 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 22,30 135 JULIAN SAN JUAN PEREZ MASCULINO

2 23,23 139 CARMELO GOMEZ PASTOR MASCULINO

3 25,19 132 Pedro Peña de Blas MASCULINO

4 30,13 141 Enrique Aragones Barranco MASCULINO

5 30,50 138 Cesar Diez Albo MASCULINO

6 31,52 134 ANDRES AVELINO HERANANDEZ MARTINEZ MASCULINO

7 32,23 125 Santiago Iglesias Calvo MASCULINO

8 36,38 140 FELIPE MARTÍNEZ LARGO MASCULINO

9 43,25 128 Félix Miguel Valverde Rebollo MASCULINO

VETERANOS  -  B MASCULINO



IV CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

26 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 29,49 162 Blanca Puerta Garcia FEMENINO

2 31,24 164 DOMINICA ORTEGA MIRANDA FEMENINO

3 40,48 161 Esther Garcés Alonso FEMENINO

4 40,48 165 CORAL RODRIGUEZ ORTIZ FEMENINO

VETERANOS  -  B FEMENINO


